
ご 挨 拶
向夏の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

新年度がスタートして、あっという間に1ヶ月が経ちました。

この時代の変化をワクワクと楽しみ、

さらに今後も皆様のお役に立てますよう精進してまいります。

私共でお役に立てることがございましたら何なりとご相談くださいませ。

２０２３年 Vol.14号
発行：タカギ産業株式会社

たくさんの喜びを咲顔の器で包みたい

TAKAGI INDUSTRIAL CO.,LTD

4月12日～4月14日の3日間、東京ビッグサイトに

て開催されましたファベックス2023に出展させて

頂きました。

環境に配慮した素材、L-Stone、セルロースを、

使用した生分解性容器、冷凍弁当容器、トップ

シール対応容器等を展示させて頂き、とてもご好

評を頂きました。

ご来場くださった皆さま、誠にありがとう

ございました。

サンプルや御見積等、弊社営業までお気軽にお問

合せ下さい。

ファベックス2023 出展

ご 挨 拶
向夏の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

新年度がスタートして、あっという間に1ヶ月が経ちました。

この時代の変化をワクワクと楽しみ、

さらに今後も皆様のお役に立てますよう精進してまいります。

私共でお役に立てることがございましたら何なりとご相談くださいませ。

２０２３年 Vol.14号
発行：タカギ産業株式会社

たくさんの喜びを咲顔の器で包みたい

TAKAGI INDUSTRIAL CO.,LTD

4月12日～4月14日の3日間、東京ビッグサイトに

て開催されましたファベックス2023に出展させて

頂きました。

環境に配慮した素材、L-Stone、セルロースを、

使用した生分解性容器、冷凍弁当容器、トップ

シール対応容器等を展示させて頂き、とてもご好

評を頂きました。

ご来場くださった皆さま、誠にありがとう

ございました。

サンプルや御見積等、弊社営業までお気軽にお問

合せ下さい。

ファベックス2023 出展 こども食堂 スクイエ 様

この度こども食堂スクイエ様 へ

容器提供をさせていただくとともに、取り組みの

見学をさせていただきました。

こども食堂 とは...

子どもたちへ無料・または安価での食事の提供や

安心して過ごせる居場所づくりを目的としていま

す。

スクイエ様は毎週日曜日に

こどもたちへ無償のお弁当提供やパソコンスキル

を身に着けるサポートをされております。

今回弊社では使い捨てパック「TSR-60-45」をご

採用頂き容器を通してこの活動のお手伝いさせて

頂きました。

この機会をいただけたことへの感謝と、微力なが

ら今後もこのような活動へのお手伝いが出来れば

と考えております次第です。

ご 挨 拶
向夏の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

新年度がスタートして、あっという間に1ヶ月が経ちました。

この時代の変化をワクワクと楽しみ、

さらに今後も皆様のお役に立てますよう精進してまいります。

私共でお役に立てることがございましたら何なりとご相談くださいませ。

２０２３年 Vol.14号
発行：タカギ産業株式会社

たくさんの喜びを咲顔の器で包みたい

TAKAGI INDUSTRIAL CO.,LTD

4月12日～4月14日の3日間、東京ビッグサイトに

て開催されましたファベックス2023に出展させて

頂きました。

環境に配慮した素材、L-Stone、セルロースを、

使用した生分解性容器、冷凍弁当容器、トップ

シール対応容器等を展示させて頂き、とてもご好

評を頂きました。

ご来場くださった皆さま、誠にありがとう

ございました。

サンプルや御見積等、弊社営業までお気軽にお問

合せ下さい。

ファベックス2023 出展 こども食堂 スクイエ 様

この度こども食堂スクイエ様 へ

容器提供をさせていただくとともに、取り組みの

見学をさせていただきました。

こども食堂 とは...

子どもたちへ無料・または安価での食事の提供や

安心して過ごせる居場所づくりを目的としていま

す。

スクイエ様は毎週日曜日に

こどもたちへ無償のお弁当提供やパソコンスキル

を身に着けるサポートをされております。

今回弊社では使い捨てパック「TSR-60-45」をご

採用頂き容器を通してこの活動のお手伝いさせて

頂きました。

この機会をいただけたことへの感謝と、微力なが

ら今後もこのような活動へのお手伝いが出来れば

と考えております次第です。

ご 挨 拶
向夏の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

新年度がスタートして、あっという間に1ヶ月が経ちました。

この時代の変化をワクワクと楽しみ、

さらに今後も皆様のお役に立てますよう精進してまいります。

私共でお役に立てることがございましたら何なりとご相談くださいませ。

２０２３年 Vol.14号
発行：タカギ産業株式会社

たくさんの喜びを咲顔の器で包みたい

TAKAGI INDUSTRIAL CO.,LTD

4月12日～4月14日の3日間、東京ビッグサイトに

て開催されましたファベックス2023に出展させて

頂きました。

環境に配慮した素材、L-Stone、セルロースを、

使用した生分解性容器、冷凍弁当容器、トップ

シール対応容器等を展示させて頂き、とてもご好

評を頂きました。

ご来場くださった皆さま、誠にありがとう

ございました。

サンプルや御見積等、弊社営業までお気軽にお問

合せ下さい。

ファベックス2023 出展 こども食堂 スクイエ 様

この度こども食堂スクイエ様 へ

容器提供をさせていただくとともに、取り組みの

見学をさせていただきました。

こども食堂 とは...

子どもたちへ無料・または安価での食事の提供や

安心して過ごせる居場所づくりを目的としていま

す。

スクイエ様は毎週日曜日に

こどもたちへ無償のお弁当提供やパソコンスキル

を身に着けるサポートをされております。

今回弊社では使い捨てパック「TSR-60-45」をご

採用頂き容器を通してこの活動のお手伝いさせて

頂きました。

この機会をいただけたことへの感謝と、微力なが

ら今後もこのような活動へのお手伝いが出来れば

と考えております次第です。

ご 挨 拶
向夏の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

新年度がスタートして、あっという間に1ヶ月が経ちました。

この時代の変化をワクワクと楽しみ、

さらに今後も皆様のお役に立てますよう精進してまいります。

私共でお役に立てることがございましたら何なりとご相談くださいませ。

２０２３年 Vol.14号
発行：タカギ産業株式会社

たくさんの喜びを咲顔の器で包みたい

TAKAGI INDUSTRIAL CO.,LTD

4月12日～4月14日の3日間、東京ビッグサイトに

て開催されましたファベックス2023に出展させて

頂きました。

環境に配慮した素材、L-Stone、セルロースを、

使用した生分解性容器、冷凍弁当容器、トップ

シール対応容器等を展示させて頂き、とてもご好

評を頂きました。

ご来場くださった皆さま、誠にありがとう

ございました。

サンプルや御見積等、弊社営業までお気軽にお問

合せ下さい。

ファベックス2023 出展 こども食堂 スクイエ 様

この度こども食堂スクイエ様 へ

容器提供をさせていただくとともに、取り組みの

見学をさせていただきました。

こども食堂 とは...

子どもたちへ無料・または安価での食事の提供や

安心して過ごせる居場所づくりを目的としていま

す。

スクイエ様は毎週日曜日に

こどもたちへ無償のお弁当提供やパソコンスキル

を身に着けるサポートをされております。

今回弊社では使い捨てパック「TSR-60-45」をご

採用頂き容器を通してこの活動のお手伝いさせて

頂きました。

この機会をいただけたことへの感謝と、微力なが

ら今後もこのような活動へのお手伝いが出来れば

と考えております次第です。

ご 挨 拶
向夏の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

新年度がスタートして、あっという間に1ヶ月が経ちました。

この時代の変化をワクワクと楽しみ、

さらに今後も皆様のお役に立てますよう精進してまいります。

私共でお役に立てることがございましたら何なりとご相談くださいませ。

２０２３年 Vol.14号
発行：タカギ産業株式会社

たくさんの喜びを咲顔の器で包みたい

TAKAGI INDUSTRIAL CO.,LTD

4月12日～4月14日の3日間、東京ビッグサイトに

て開催されましたファベックス2023に出展させて

頂きました。

環境に配慮した素材、L-Stone、セルロースを、

使用した生分解性容器、冷凍弁当容器、トップ

シール対応容器等を展示させて頂き、とてもご好

評を頂きました。

ご来場くださった皆さま、誠にありがとう

ございました。

サンプルや御見積等、弊社営業までお気軽にお問

合せ下さい。

ファベックス2023 出展 こども食堂 スクイエ 様

この度こども食堂スクイエ様 へ

容器提供をさせていただくとともに、取り組みの

見学をさせていただきました。

こども食堂 とは...

子どもたちへ無料・または安価での食事の提供や

安心して過ごせる居場所づくりを目的としていま

す。

スクイエ様は毎週日曜日に

こどもたちへ無償のお弁当提供やパソコンスキル

を身に着けるサポートをされております。

今回弊社では使い捨てパック「TSR-60-45」をご

採用頂き容器を通してこの活動のお手伝いさせて

頂きました。

この機会をいただけたことへの感謝と、微力なが

ら今後もこのような活動へのお手伝いが出来れば

と考えております次第です。

ご 挨 拶
向夏の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

新年度がスタートして、あっという間に1ヶ月が経ちました。

この時代の変化をワクワクと楽しみ、

さらに今後も皆様のお役に立てますよう精進してまいります。

私共でお役に立てることがございましたら何なりとご相談くださいませ。

２０２３年 Vol.14号
発行：タカギ産業株式会社

たくさんの喜びを咲顔の器で包みたい

TAKAGI INDUSTRIAL CO.,LTD

4月12日～4月14日の3日間、東京ビッグサイトに

て開催されましたファベックス2023に出展させて

頂きました。

環境に配慮した素材、L-Stone、セルロースを、

使用した生分解性容器、冷凍弁当容器、トップ

シール対応容器等を展示させて頂き、とてもご好

評を頂きました。

ご来場くださった皆さま、誠にありがとう

ございました。

サンプルや御見積等、弊社営業までお気軽にお問

合せ下さい。

ファベックス2023 出展 こども食堂 スクイエ 様

この度こども食堂スクイエ様 へ

容器提供をさせていただくとともに、取り組みの

見学をさせていただきました。

こども食堂 とは...

子どもたちへ無料・または安価での食事の提供や

安心して過ごせる居場所づくりを目的としていま

す。

スクイエ様は毎週日曜日に

こどもたちへ無償のお弁当提供やパソコンスキル

を身に着けるサポートをされております。

今回弊社では使い捨てパック「TSR-60-45」をご

採用頂き、容器を通してこの活動のお手伝いをさ

せて頂きました。

この機会をいただけたことへの感謝と、微力なが

ら今後もこのような活動へのお手伝いが出来れば

と考えております次第です。


